公共工事等における新技術活用システム
NETIS掲載情報の変更・更新申請書

令和　　年　　月　　日

国土交通省

四国地方整備局長
　　　　　　殿

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 10(ふ),会)　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 10(り),社)　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 10(がな),名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふり),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(がな),氏名)

所　在　地

電　　　話
NETIS掲載情報の変更・更新について、下記のとおり申請します。

記

１．技EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふ　　り　　),術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(が　　な),名)称　　　 ：

　　( 商EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふ　り　が　な),標)名 )　　　：

NETIS登録番号(既登録)：

２．変 更・更 新 内容　  ：

３．担　当　窓　口　　　 ：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　 会社名

　　　　　　　　　　　   　所　属

　　　　　　　　　   　　　所在地

　　　　　　　　　   　　　電　話

　　　　　　　　　　   　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　 E-mail
４．添　付　資　料　　 　：
法人印

公　印